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Odpowiedź na zadane pytanie 

(wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego) 
 

dotyczy: realizacji zamówienia pn: „Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”. 
 

 Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), publikuje treść zapytania Wykonawcy wraz 

z wyjaśnieniem Zamawiającego:  

Pytanie 1: 

Zamawiający wymaga zabudowy do przewozu dwóch wózków inwalidzkich zamiennie zdemontowanymi 

fotelami. Prosimy o uściślenie czy wózki mają być montowane zamiennie w miejscu trzech foteli w III rzędzie, 

co powoduje utratę jednego miejsca do przewożenia, czy zamiennie ze środkowymi fotelami w II i w III rzędzie 

bez utraty miejsca siedzącego? 

Odpowiedź:  

Zamawiający precyzuje opis przedmiotu zamówienia: Wózki mają być montowane zamiennie ze środkowymi 

fotelami w II i w III rzędzie. 

 

Pytanie 2: 

Zamawiający we wzorze umowy w par.4 zawarł warunek dostarczenia wraz z samochodem wszelkich 

dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu. Jednym z takich dokumentów jest faktura zakupu, która może 

zostać wystawiona na podstawie protokołu odbioru zgodnie z par. 6 pkt.2 wobec czego nie może zostać 

dostarczona wraz z przedmiotem dostawy. Zapisy te wzajemnie się wykluczają wobec czego prosimy o ich 

zmianę.  

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści § 4 ust 4, Załącznika nr 3 do SWZ: „Projektowane postanowienia 

umowy”. 

 

Pytanie 3: 

Zamawiający określił wysokość kar umownych na 5% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki 

w dostarczeniu przedmiotu co jest rażąco wysoką wartością na tle innych postępowań tego typu. Wobec tego 

wnosimy o zmianę wysokości kar umownych do akceptowalnego przez Wykonawców poziomu i zwyczajowo 

przyjętego w takich postępowaniach w wysokości od 0,1 do 0,5 % za każdy dzień zwłoki. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści § 8 ust. 1 pkt 1, Załącznika nr 3 do SWZ: „Projektowane 

postanowienia umowy”. 

 

STAROSTA 
         - 
Jacek Gross 
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